[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28.11.2016
	№ 2938

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по приемке
жилых (нежилых) помещении после перепланировки
и (или) переустройства, переводу жилых помещений
в нежилые и нежилых помещений в жилые
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по приемке жилых (нежилых) помещений после перепланировки и (или) переустройства, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 02.10.2013           № 2139, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

комиссии по приемке жилых (нежилых) помещений после
перепланировки и (или) переустройства, переводу жилых
помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые
Сюгин В.Н.

  - первый заместитель Главы администрации муниципаль-

    ного района, председатель комиссии

Кармалеев Д.А.
  - заведующий отделом архитектуры и градостроительства

    Администрации муниципального района, заместитель

    председателя комиссии

Вялова Г.А.
  - главный специалист отдела архитектуры и градострои-

    тельства Администрации муниципального района,

    секретарь комиссии

Члены комиссии:

Иманкулов Д.В.
  - заведующий отделом жилищно-коммунального, дорож-

    ного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства

    Администрации муниципального района

кн

2
Константинов Н.С.- директор ОАО «Новгородские областные коммунальные

     электрические сети» Боровичский филиал (по согласо-

     ванию)

Кудрявцев С.В.
  - директор ООО «ТК Новгородская» Боровичский сетевой

    район (по согласованию)

Кузяков С.А.
  - начальник участка технической эксплуатации № 3

    филиала ОАО «Ростелеком» Новгородской и Псковской

              области (по согласованию)

Лябах В.К.

  - директор производственного отдела «Боровичские

    элетрические сети филиала ОАО «МРСК Северо-Запада»

    «Новгородэнерго» (по согласованию)

Сугаипов Х-М.Ю.  - директор МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»

Удальцов В.А.
  - управляющий филиалом АО «Газпром газораспределе-

    ние Великий Новгород» в г.Боровичи (по согласова-

    нию)

   - руководители обслуживающих (управляющих)

     организаций (по согласованию).».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 30.05.2014 № 1468, от 17.10.2014 № 2835, от 03.12.2014 № 3327, от 30.12.2014 № 3663 «О внесении изменений в состав комиссии по приемке жилых (нежилых) помещений после перепланировки и (или) переустройства, переводу жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин